Пример обращения
Пример обращения на получение технических условий на подключении к сетям водоснабжения НПС «Степаньково» Горьковского РНУ
 АО «Транснефть – Верхняя Волга»
Генеральному директору
АО «Транснефть – Верхняя Волга»
Ю.Л. Левину

Заявление.

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения НПС «Степаньково» Горьковского РНУ с целью подключения:

планируемого к созданию объекта капитального строительства;

 • реконструируемого объекта капитального строительства;

• построенного объекта капитального строительства

_____________________________________________________________________________ (подробно: наименование объекта)
расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________ (адрес или место расположения объекта)
на земельном участке с кадастровым номером_________________________________
принадлежащем на праве: _______________________________________________._____ Характеристика объекта:
Назначение объекта:___________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
                       (сведения о назначении объекта, предполагаемое использование объекта)
) Запрашиваемый размер нагрузки ресурса, потребляемый объектом капитального строительства (согласно выданным ранее техническим условиям подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно технического обеспечения):

к сетям водоснабжения - ______________________ м3/час.;

Технические условия № _______________________от _____________________г.

 Срок ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта:________ кв. __________года.

Предполагаемая дата подключения объекта капитального строительства (реконструкции) – ______г.

Приложение:

1. Баланс водопотребления подключаемого объекта с указанием видов водопользования, в том числе при пожаротушении;

2. Сведения о субабонентах

 Контактный телефон ___________________

                       _____________/_______________/_________________

                             (подпись)            (дата)                   (расшифровка)